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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Szúnyogveszély! — Mikor kezdődhet a szúnyogirtás a Balatonnál? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Balatonnál minden évben kiemelt feladat az üdülőszezon kezdete előtt a

szúnyogirtás szakszerű elvégzése. A Balatoni Szövetség elnökének tájékoztatása szerint a z
önkormányzatok még a tavalyi gyérítéshez megítélt állami támogatást sem kapták meg, é s
nem tisztázott, hogy az ideit ki és mib ő l végzi majd el, pedig áprilisban el kell kezdeni a
szúnyogok irtását, hogy a szezonban ne okozzanak kellemetlenséget a helyieknek és az

üdülővendégeknek .

Évente 80 millió forint körüli összegbe kerül a Szövetség által koordinált balaton i
szúnyogirtás, amely biológiai és kémiai védekezésekből áll. Tavaly, a korábbi évek

gyakorlatának megfelelően, tavasszal kezdődött a gyérítés, majd a kormányhatározatnak

megfelelően június végétől augusztus végéig bekapcsolódott a munkába a katasztrófavédele m

is. Ezután is szükség volt védekezésre az üdülőrégióban, de azért a Balatoni Szövetség má r
nem tudott fizetni a vállalkozónak az állami támogatás késlekedése miatt . Ráadásul a

katasztrófavédelem tevékenysége nem mindig volt szakszerűnek nevezhető, ugyanis az
általuk irányított védekezés nem mindig a korábban megszokott, hajnali órákban történt .



Előfordult, hogy szabadban miséz őket, strandolókat, sportolókat permeteztek le, amit többe n
sérelmeztek .

Tisztelt Miniszter Úr! Mikor kezdődhet az államilag támogatott szúnyogirtás a
Balatonnál? Ki koordinálja az idei évben a feladat végrehajtását és milyen forrásokból? Miko r
kapják meg az érintett önkormányzatok az elmaradt állami támogatást?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . április 3 .

Tisztelettel :

Kepli Lajos
Jobbik
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